2022年 2月 16日

所 属 長 様

兵庫県バレーボール協会

会 長 小野 善晴

（公 印 省 略）

２０２１-２２ V.LEAGUE DIVISION１ WOMEN 神戸大会について（ご依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、バレーボール競技発展のため種々ご指導ご配慮を賜り、深く感謝いたしております。

さて、この度下記のとおり「２０２１-２２ V.LEAGUE DIVISION１ WOMEN 神戸大会」

を開催することになりました。

つきましては、貴所属        様に本大会の    役員を委嘱申し上げたいので、

ご多用とは存じますが、派遣についてご了解を賜り大会の成功に向け格別のご配慮をお願い申し

上げます。

記

1 大会名   ２０２１-２２ V.LEAGUE DIVISION１ WOMEN 神戸大会

2 期 日   2022年 3月 24日（木）準備

2022年 3月 25日（金）～3月 27日（日）

3 会 場   神戸総合運動公園 グリーンアリーナ神戸  ☎ 078-796-1155

4 主 催   一般社団法人 日本バレーボールリーグ機構

5 共催主管  公益財団法人日本バレーボール協会（JVA）
SAGA久光スプリングス株式会社

一般財団法人兵庫県バレーボール協会

6 後 援   神戸市 神戸市教育委員会 公益財団法人神戸市スポーツ教育協会

       公益財団法人神戸市公園緑化協会 公益財団法人兵庫県体育協会

       株式会社神戸新聞社

以上

                            2022年 2月 16日

         様

兵庫県バレーボール協会

会 長 小野 善晴

（公 印 省 略）

２０２１-２２ V.LEAGUE DIVISION１ WOMEN 神戸大会について（ご依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、バレーボール競技発展のため種々ご配慮ご指導を賜り、深く感謝いたしております。

さて、この度下記のとおり「２０２１-２２ V.LEAGUE DIVISION１ WOMEN 神戸大会」

を開催することになりました。

つきましては、あなたに本大会の     役員を委嘱申し上げますので、ご多用とは存じ

ますが、派遣についてご了解を賜るなど大会の成功に向けご協力をお願い申し上げます。

                 記

1 大会名   ２０２１-２２ V.LEAGUE DIVISION１ WOMEN 神戸大会

2 期 日

( ) 準備 2022年 3月 24日（木）

（ ）大会 2022年 3月 25日（金）

（ ）大会 2022年 3月 26日（土）

（ ）大会 2022年 3月 27日（日）

↑ 出務日に〇を入れてください。

3 会 場   神戸総合運動公園 グリーンアリーナ神戸  ☎ 078-796-1155
4 主 催   一般社団法人 日本バレーボールリーグ機構

5 共催主管  公益財団法人日本バレーボール協会（JVA）
SAGA久光スプリングス株式会社

一般財団法人兵庫県バレーボール協会

6 後 援   神戸市 神戸市教育委員会 公益財団法人神戸市スポーツ教育協会

       公益財団法人神戸市公園緑化協会 公益財団法人兵庫県体育協会

       株式会社神戸新聞社

7 集合日時  各担当部署の委員長の指示に従ってください。

なお、開館は 8時、受付は 8時 30分です。

3月 24日（木）のみ 13：00集合です。

8 大会の２週間前（3 月 10 日）から健康チェックシート（自己管理用）に体調を記載し、その

結果を健康チェックシート（提出用）に反映して、毎日受付に提出してください。

体調の悪い方は来館せずに各部署の委員長に連絡してください。または事務局次長湯浅

（090-4300-7892）まで連絡してください。

健康チェックシート（自己管理用と提出用）は兵庫県バレーボール協会Ｈｐからダウンロード

してください。   hyougo-volley.greater.jp/hyougo/index.html
9. 入場は検温のため一階中央入口のみ（去年の事務所側の入口ではありません）となっており

ますのでよろしくお願いします。また P8駐車場側からは入れません。

10. 昼食は手配いたしませんので各自で準備願います。なお、日当に昼食代（一律）を追加致し

ますので、ご面倒ですがよろしくお願いします。3月 24日（木）のみ夕食代支給します。

＊ 大会当日、印鑑をご持参下さい。

＊ 所属長への依頼状が必要な方は各所属委員長までお知らせ下さい。     以上